
 
 
 
 

LICEO STATALE "Alessandro Volta"- Sez. Scientifica e Classica 
http://www.liceoalessandrovolta.edu.it/ Viale dei Mille, 10 - 53034-Colle di Val d'Elsa (SI) C.F. 82001650520 

Codice Univoco Fatturazione UF2ESV 0577/928828 0577/928317 email: sips010009@istruzione.it–sips010009@pec.istruzione.it 

 
 A tutto il Personale 

Al  D.S.G.A. 

Alle  OO.SS. Territoriali 
Gli  Atti  
Al  Sito Web 

 
Oggetto: Decreto di surroga componente RSU con decorrenza dal 01-09-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Verbale dell'elezione RSU del 08/04/2022; 

Vista la proclamazione degli eletti; 

Considerato che la prof.ssa Valeria Gangemi è in assegnazione provvisoria presso 
l’Istituto Istruzione Superiore “S. Giovanni Bosco” di Colle di Val d’Elsa (SI);  

Considerata la necessità di sostituire la prof.ssa Valeria Gangemi eletta nella lista 
dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 

Considerato che la prima dei non eletti della lista dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL è la 
Sig.ra Annunziata Angiolini; 

DECRETA 
 

per i motivi citati in premessa che: 

 

 la rappresentante R.S.U., Prof.ssa Valeria Gangemi della lista de1l’Organizzazione Sindacale 
FLC CGIL, è surrogata dalla Sig.ra Annunziata Angiolini, prima dei non eletti della medesima 
lista a decorrere dal 01-09-2022. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Lucia Papini 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il documento cartaceo e la firma digitale 

 
 
 
 




